Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho
CNPJ: 18.244.087/0001-08

Av. Antônio Rocha, 291 – Centro – Ribeirão Vermelho / CEP: 37.264-000

www.ribeiraovermelho.mg.gov.br

Telefone: (35) 3867-1936

ERRATA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 06/2023

O Prefeito Municipal de Ribeirão Vermelho, no uso de suas atribuições, publica

ERRATA junto ao Edital do Processo Seletivo Simplificado de nº 006/2023,

retificando o item 2.1:

Onde se lê:

SALÁRIO (R$)

R$ 2.491,24 + Aux. Alimentação de R$ 180,00

Leia-se:

SALÁRIO (R$)

R$ 2.444,10 + Aux. Alimentação de R$ 180,00

Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho, 20 de junho de 2023

Welder Marcelo Pereira

Prefeito Municipal

file:///C:/Users/usuario/Downloads/www.ribeiraovermelho.mg.gov.br

		2023-06-20T17:05:00-0300
	WELDER MARCELO PEREIRA:08047916602